
Agence
mobilités

Point de vente Citéa

Arrêt accessible aux
personnes à mobilité réduite

Pôle d’échanges

Correspondance  bus

Vélo Box sécurisée

Aire de covoiturage

Station Libélo

Station autopartage
Point de 
rabattement Résa+

C1

Station de réparation vélo

Distributeur
titres de transport

h
oraires valables du 8 novem

bre 2021 au 27 août 2022

vrd-mobilites.fr

14
GARE DE  

VALENCE TGV
ST MARCEL

Mathias
CORNAS
La Mûre

Téléchargez l’appli VRD mobilités

de Gare de Valence TGV - ST MARCEL Mathias vers CORNAS La Mûre15 de ST MARCEL Chapelle  
vers VALENCE Pôle Bus

> Du lundi au samedi toute l’année 

ST MARCEL CHAPELLE 07:20 08:20 13:15

ST MARCEL MAIRIE 07:26 08:26 13:21

COULEURES 07:34 08:34 13:29

BASSES CROZETTES 07:41 08:41 13:36

VALENCE POLE BUS 07:45 08:45 13:40

> Du lundi au vendredi 

> Samedi toute l’année et du lundi au vendredi pendant l’été 

GARE DE VALENCE TGV 06:42 07:11 07:40 08:10 08:39 09:09 12:41 13:11 14:09 16:09 17:04 18:41 19:11 19:41

45EME PARALLELE * 12:14 16:37 17:37 18:07

MORENO * ° 12:14 16:37 17:37 18:07

ST MARCEL MATHIAS 06:17 06:47 07:16 07:45 08:15 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:21 12:46 13:16 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:06 17:41 18:13 18:46 19:16 19:46

ST MARCEL MAIRIE 06:22 06:52 07:21 07:50 08:20 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:26 12:51 13:21 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:11 17:46 18:18 18:51 19:21 19:51

COULEURES 06:31 07:01 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:35 13:00 13:30 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:22 17:57 18:29 19:01 19:31 20:01

BASSES CROZETTES 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:42 13:07 13:37 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:29 18:04 18:36 19:07 19:37 20:07

VALENCE POLE BUS QUAI B 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:45 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:35 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

BORDS DU RHONE 06:46 07:16 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:51 13:16 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:42 18:17 18:47 19:16 19:46

GUILHERAND CENTRE CIAL 06:51 07:21 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:56 13:21 13:52 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:48 18:23 18:52 19:21 19:51

BEYLESSE 06:55 07:25 07:56 08:26 08:56 09:26 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:26 13:00 13:25 13:56 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:54 18:29 18:56 19:25 19:55

CORNAS LA MURE 07:03 07:33 08:04 08:34 09:04 09:34 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:34 13:08 13:33 14:04 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:02 18:37 19:04 19:33 20:03

   Dessert le marché de ST Péray le mercredi à ST Péray Mairie à 9h50, 10h25 et 11h00     
   Dessert le Collège de Crussol devant l’établissement à 11h31 et 12h09 sauf pendant les petites vacances scolaires              Dessert le Collège de Crussol devant l’établissement à 15h34, 16h41 et 17h38 sauf le mercredi et pendant les petites vacances scolaires

*Sauf samedi °Arrêt MORENO : Pour desserte de la Gare de Valence TGV, situé à l’intersection des rues Moreno et d’Alembert

GARE DE VALENCE TGV 06:39 07:02 07:27 07:57 08:27 08:57 12:56 13:30 14:00 16:14 16:54 18:39 19:09 19:39

PLATEFORME / 45EME PARALLELE 11:55 12:25 16:32 17:29 18:03

MORENO° 11:56 12:26 16:33 17:30 18:04

ST MARCEL MATHIAS 06:17 06:46 07:09 07:34 08:04 08:34 09:04 09:39 10:14 10:44 11:18 11:44 12:04 12:34 13:02 13:36 14:06 14:41 15:11 15:46 16:21 16:41 17:01 17:21 17:38 18:12 18:45 19:15 19:45

ST MARCEL MAIRIE 06:22 06:51 07:14 07:39 08:09 08:39 09:09 09:44 10:19 10:49 11:23 11:49 12:09 12:39 13:07 13:41 14:11 14:46 15:16 15:51 16:26 16:46 17:06 17:26 17:43 18:17 18:50 19:20 19:50

COULEURES 06:29 06:58 07:23 07:48 08:18 08:48 09:18 09:53 10:28 10:58 11:32 11:58 12:18 12:48 13:17 13:51 14:21 14:56 15:26 16:01 16:36 16:56 17:16 17:36 17:53 18:27 18:59 19:29 19:59

BASSES CROZETTES 06:35 07:04 07:29 07:54 08:24 08:54 09:24 09:59 10:34 11:04 11:38 12:04 12:24 12:54 13:23 13:58 14:28 15:03 15:33 16:08 16:43 17:03 17:23 17:43 18:00 18:35 19:05 19:35 20:05

VALENCE POLE BUS QUAI B 06:40 07:10 07:35 08:00 08:30 09:00 09:30 10:05 10:40 11:10 11:45 12:10 12:30 13:00 13:30 14:05 14:35 15:10 15:40 16:15 16:50 17:10 17:30 17:50 18:07 18:40 19:10 19:40 20:10

BORDS DU RHONE 06:46 07:16 07:42 08:07 08:37 09:07 09:37 10:12 10:47 11:17 11:53 12:18 12:37 13:07 13:37 14:12 14:42 15:17 15:47 16:23 16:58 17:18 17:38 17:58 18:15 18:47 19:16 19:46

GUILHERAND CENTRE CIAL 06:51 07:21 07:47 08:12 08:42 09:12 09:42 10:17 10:52 11:22 11:58 12:23 12:42 13:12 13:42 14:17 14:47 15:22 15:52 16:28 17:04 17:25 17:45 18:05 18:22 18:52 19:20 19:50

BEYLESSE 06:55 07:25 07:51 08:16 08:46 09:16 09:46 10:21 10:56 11:26 12:03 12:27 12:46 13:16 13:47 14:22 14:52 15:27 15:57 16:34 17:10 17:31 17:51 18:11 18:28 18:57 19:24 19:54

CORNAS LA MURE 07:03 07:33 07:59 08:24 08:54 09:24 09:55 10:30 11:05 11:34 12:11 12:35 12:54 13:24 13:55 14:30 15:00 15:35 16:05 16:42 17:18 17:39 17:59 18:19 18:36 19:05 19:32 20:02

> Petites Vacances scolaires : 
- Toussaint : du lundi 25 octobre au vendredi 5 novembre 2021
- Noël : du lundi 20 au vendredi 31 décembre 2021
- Hiver : du lundi 14 au vendredi 25 février 2022
- Printemps : du mardi 19 au vendredi 29 avril 2022
- Ascension : vendredi 27 mai 2022 

> Été : du lundi 27 juin au vendredi 26 août 2022

> Les bus ne circulent pas le 25 décembre, le 1er janvier et 1er mai

de VALENCE Pôle Bus  
 vers ST MARCEL Chapelle

> Du lundi au samedi toute l’année 
VALENCE POLE BUS QUAI D 12:05 16:05 17:15

BASSES CROZETTES 12:09 16:10 17:20

COULEURES 12:16 16:17 17:27

SOUVENIR 12:24 16:25 17:35

ST MARCEL CHAPELLE 12:30 16:31 17:41

6 
m

in
8 

m
in

7 
m

in
4 

m
in

> Pour recevoir les informations concernant votre ligne (déviations, ajustements horaires ..) abonnez-vous aux infos trafic sur l’appli VRD mobilités.

14
BIEN VOYAGER

EN

 LIGNE

Créez ou rechargez 
votre carte 

en 2 minutes sur 
vrd-mobilites.fr

A l'arrêt, faites signe au conducteur.
Préparez votre carte ou votre monnaie. 

Merci de faire l'appoint.
Les billets de 20€ et plus ne sont pas acceptés.

Le billet unité s'achète auprès du conducteur 
ou par SMS, envoyez CITEA au 93200*.

En correspondance, scannez votre billet unité 
sur le valideur.

Validez votre carte OùRA ! 
à chaque montée y compris en correspondance.

*Disponible uniquement en France métropolitaine 
pour les clients de Bouygues, Orange, SFR et Free.

Montant prélevé sur facture opérateur mobile 
ou déduit du compte prépayé mobile.POINTS DE VENTE

VALENCE
Tabac Presse Le Pharaon,  
Centre cial Valence 2,
arrêt Pompidou

GUILHERAND-GRANGES
Tabac Presse Le Crussol,  
Centre cial Auchan,  
1449 avenue de la République,
arrêt Guilherand Centre Cial

Mag Presse, 
76 av de Romans,
arrêt Latour Maubourg



de CORNAS La Mûre vers ST MARCEL Mathias - Gare de Valence TGV

> Du lundi au vendredi 

> Samedi toute l’année et du lundi au vendredi pendant l’été 
CORNAS LA MURE 06:12* 06:42 07:12 07:46 08:17 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:41 12:11 12:46 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:09 18:46 19:16 19:46

BEYLESSE 06:20* 06:50 07:20 07:54 08:25 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:49 12:19 12:54 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:17 18:54 19:24 19:54

GUILHERAND CENTRE CIAL 06:24* 06:54 07:24 07:58 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:54 12:24 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:23 18:59 19:29 19:59

BORDS DU RHONE 06:29* 06:59 07:29 08:03 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 11:59 12:29 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:28 19:04 19:34 20:04

VALENCE POLE BUS QUAI C 06:10 06:35 07:05 07:35 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:05 12:35 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:35 19:10 19:40 20:10

BASSES CROZETTES 06:13 06:38 07:08 07:38 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:08 12:38 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:38 19:13 19:43 20:13*

COULEURES 06:19 06:44 07:14 07:45 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:15 12:45 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:45 19:19 19:49 20:19*

ST MARCEL MAIRIE 06:29 06:54 07:24 07:55 08:30 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:25 12:55 13:30 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 18:55 19:29 19:59 20:29*

ST MARCEL MATHIAS 06:34 06:59 07:29 08:00 08:35 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:30 13:00 13:35 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:00 19:34 20:04 20:34*

GARE DE VALENCE TGV 06:39 07:04 07:34 08:05 08:40 12:11 12:35 13:05 13:40 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:05 19:39

45EME PARALLELE * 07:37 08:43 13:08 13:43

  Dessert le Collège de Crussol devant l’établissement à 7h51, 8h42 sauf pendant les petites vacances scolaires                              Dessert le marché de ST Péray le mercredi à ST Péray Mairie à 9h11, 9h41 et 10h16
  Dessert le Collège de Crussol devant l’établissement à 13h13 sauf le mercredi et pendant les petites vacances scolaires    

*Sauf samedi

CORNAS LA MURE 06:18 06:41 07:09 07:28 07:45 08:13 08:36 09:02 09:32 10:07 10:41 11:16 11:50 12:22 12:47 13:07 13:39 14:10 14:45 15:15 15:50 16:20 16:43 17:12 17:48 18:14 18:45 19:16 19:46

BEYLESSE 06:25 06:48 07:16 07:36 07:55 08:21 08:46 09:13 09:43 10:18 10:48 11:23 11:58 12:29 12:54 13:17 13:46 14:17 14:52 15:22 15:57 16:27 16:51 17:20 17:56 18:22 18:52 19:23 19:53

GUILHERAND CENTRE CIAL 06:29 06:52 07:22 07:42 08:01 08:27 08:52 09:18 09:48 10:23 10:53 11:28 12:03 12:34 12:59 13:22 13:51 14:23 14:58 15:28 16:03 16:33 16:57 17:26 18:02 18:27 18:57 19:28 19:58

BORDS DU RHONE 06:34 06:58 07:28 07:48 08:07 08:33 08:58 09:23 09:53 10:28 10:58 11:33 12:08 12:39 13:04 13:32 13:57 14:28 15:03 15:33 16:08 16:38 17:03 17:33 18:07 18:32 19:02 19:33 20:03

VALENCE POLE BUS QUAI C 06:00 06:40 07:05 07:35 07:55 08:14 08:40 09:05 09:30 10:00 10:35 11:05 11:40 12:15 12:45 13:10 13:40 14:05 14:35 15:10 15:40 16:15 16:45 17:10 17:40 18:15 18:40 19:10 19:40 20:10

BASSES CROZETTES 06:03 06:43 07:08 07:39 07:59 08:18 08:43 09:08 09:33 10:03 10:38 11:08 11:43 12:19 12:49 13:14 13:41 14:09 14:39 15:14 15:44 16:19 16:49 17:14 17:44 18:19 18:44 19:14 19:44 20:14

COULEURES 06:09 06:49 07:15 07:46 08:06 08:25 08:50 09:15 09:40 10:10 10:45 11:15 11:50 12:26 12:56 13:21 13:47 14:16 14:46 15:21 15:51 16:26 16:56 17:21 17:51 18:26 18:51 19:20 19:50 20:20

ST MARCEL MAIRIE 06:18 06:58 07:25 07:55 08:15 08:33 08:59 09:24 09:49 10:19 10:54 11:24 11:59 12:35 13:05 13:31 13:56 14:25 14:55 15:30 16:00 16:35 17:06 17:31 18:01 18:36 19:00 19:29 19:59 20:29

ST MARCEL MATHIAS 06:23 07:03 07:30 08:00 08:20 08:38 09:04 09:29 09:54 10:24 10:59 11:29 12:04 12:40 13:10 13:36 14:01 14:30 15:00 15:35 16:05 16:40 17:11 17:36 18:06 18:41 19:05 19:34 20:04 20:34

GARE DE VALENCE TGV 06:30 07:10 07:37 08:08 08:46 12:12 12:47 13:17 13:43 16:12 16:47 17:18 18:13 18:48 19:12 19:41 20:11

45EME PARALLELE 07:40 08:48 13:20 13:46

Agences
mobilités

Valence-Romans Déplacements
au service de votre 
mobilité

VALENCE
11 bis boulevard d’Alsace
Du lundi au vendredi : 7h-18h30
Samedi et été* : 8h30-12h30 et 13h30-18h

ROMANS
Gare multimodale, 2 Boulevard Gabriel Péri
Du lundi au vendredi : 6h30-18h15
Samedi et été* : 8h30-12h30 et 13h30-18h

conception graphique © AF designer • Anne Faure 
VRD mobilités, droits de reproduction réservés 
Ne pas jeter sur la voie publique

vrd-mobilites.fr

04 75 600 626

Retrouvez-nous >

Téléchargez l’appli
VRD mobilités

le service de covoiturageMovici

le réseau de busCitéa

les vélos classiques 
ou électriques en libre-service 
ou en location longue durée

Libélo

le service pour les personnes 
à mobilité réduite

Access +

le service de transport
à la demandeRésa +

le service d’autopartageCitiz

les parkings relais gratuitsP + R

les consignes à vélosVélo’box

*horaires d’été :   du lundi 11 juillet au vendredi 12 août 2022

co
nc

ep
tio

n 
gr

ap
hi

qu
e 

©
 A

nn
e 

Fa
ur

e
VR

D
 m

ob
ili

té
s,

 d
ro

it
s 

de
 r

ep
ro

du
ct

io
n 

ré
se

rv
és

 
N

e 
pa

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

> Pour recevoir les informations concernant votre ligne (déviations, ajustements horaires ..) abonnez-vous aux infos trafic sur l’appli VRD mobilités.

14

h
oraires valables du 30 août 2021 au 27 août 2022

vrd-mobilites.fr

15
VALENCE
Pôle Bus

ST MARCEL
Chapelle

Téléchargez l’appli VRD mobilités

Ag
en

ce
m

ob
ili

té
s

Po
in

t d
e 

ve
nt

e 
Ci

té
a

Ar
rê

t a
cc

es
sib

le
 a

ux
pe

rs
on

ne
s à

 m
ob

ili
té

 ré
du

ite

Pô
le

 d
’éc

ha
ng

es

Co
rr

es
po

nd
an

ce
  b

us

Vé
lo

 B
ox

 sé
cu

ris
ée

Ai
re

 d
e 

co
vo

itu
ra

ge

St
at

io
n 
Li
bé

lo

St
at

io
n 

au
to

pa
rt

ag
e

Po
in

t d
e 

ra
ba

tt
em

en
t R

és
a+

C1

St
at

io
n 

de
 ré

pa
ra

tio
n 

vé
lo

D
ist

rib
ut

eu
r

tit
re

s d
e 

tr
an

sp
or

t

7 min 5 min 5 min 7 min 3 min 7 min 9 min 5 min 7 min 3 min


